
ZARZĄDZENIE NR 25/17 

WÓJTA GMINY SIDRA 
z dnia 22  czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sidra oraz na wolne stanowiska kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. 

U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 902) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Niniejsze zarządzenie określa: 

1) wypadki uzasadniające wszczęcie procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Sidra oraz na wolne stanowiska 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

2) tryb przeprowadzania naboru na stanowiska urzędnicze w Urzędzie. 

  

§ 2. Treść regulaminu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3.Traci moc zarządzenie Nr 26/05 z dnia 15 maja 2009r., Nr 22/13 z dnia 26 czerwca 2013r.i Nr 

28/13 z dnia 05 sierpnia 2013r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                          Wójt 

 

                                                                                                                               Jan Hrynkiewicz 


